[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Калужская область

Глава городского самоуправления

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.07.2014 года

 №  01-07/38
О внесении дополнений в постановление Главы городского самоуправления  от 04.07.2014 года № 01-07/37 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Обнинска «Об обращении в Обнинское городское Собрание о согласовании изменения границ муниципального образования «Город Обнинск»  путем отнесения земель сельского поселения село Совхоз Боровский и территорий отдельных сельских населенных пунктов, входящих в его состав, к территории городского округа «Город Обнинск» и изменении границ между муниципальными образованиями городское поселение «Город Белоусово» и городской округ «Город Обнинск»
   В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Обнинске», утвержденного решением  городского Собрания от 14.02.2006 № 01-14,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Часть вторую пункта 1 постановления Главы городского самоуправления от 04.07.2014 года № 01-07/37 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Обнинска «Об обращении в Обнинское городское Собрание о согласовании изменения границ муниципального образования «Город Обнинск»  путем отнесения земель сельского поселения село Совхоз Боровский и территорий отдельных сельских населенных пунктов, входящих в его состав, к территории городского округа «Город Обнинск» и изменении границ между муниципальными образованиями городское поселение «Город Белоусово» и городской округ «Город Обнинск» после слов «28.08.2014 года» дополнить словами «с 16.00 до 18.00». Далее по тексту.
2. Информационное сообщение, опубликованное в «Обнинском вестнике» от 08.07.2014 года № 48 (804), после слов «28.08.2014 года» дополнить словами «с 16.00 до 18.00». Далее по тексту.
        Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления

Председатель городского собрания                                                            В.Н. Савин